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Lausunto Pohjois-Savon ravitsemisliikkeiden aukiolon rajoituksista 
 
Pohjois-Savon koronakoordinaatioryhmässä on arvioitu epidemiatasoa pe-
rusteellisesti muutenkin kuin pelkän ilmaantuvuusluvun perusteella. 
Tärkeänä arvioon vaikuttavana tekijänä on ollut tartunnan lähteiden selvi-
tys-% ja altistuneiden jäljitys-%, jotka ovat olleet korkeat. Terveydenhuollon 
tai sairaanhoidon kantokyky ei ole ollut uhattuna missään vaiheessa. Ta-
paukset on viime viikkoina todetun korkeamman ilmaantuvuuden aikana 
rajoittuneet pääosin Kuopion kolmeen ryvästymään (yksityistilaisuudet), joi-
den ulkopuolista leviämistä ei ole juurikaan todettu. Muissa kunnissa ta-
paukset ovat olleet yksittäisiä. Viimeisen kahden viikon aikana tartuntata-
pauksia on ollut Kuopion (73 kpl) lisäksi vain Pielavedellä (12 kpl, koulual-
tistumiseen liittyen), Varkaus (7 kpl) ja Siilinjärvi 5 (kpl). Jo käytössä olevien 
rajoituskeinojen avulla tartuntaketjut on saatu hyvin haltuun, eikä perusteita 
epidemian leviämisvaiheen määritelmälle näin ollen ole ollut edes Kuopi-
ossa, saati koko sairaanhoitopiirin tasolla. Myöskään tarvetta uusille rajoi-
tuskeinoille ei ole ollut. Pohjois-Savossa on kuitenkin voimassa tammikuun 
puolen välin kiihtymisvaiheen jäljiltä edelleen voimassa mm. kiihtymisvai-
heen maksisuositus, etätyösuositus ja AVIn määräämä kiihtymisvaiheen 
kokoontumisrajoitus. 
 
On erittäin epätodennäköistä, että Kuopion rajatuista tartuntaryvästymistä 
tulisi jatkotartuntoja kauempana sijaitsevien kuntien alueelle. Näin ollen 
myös Pohjois-Savon alueella tulisi tehdä kuntakohtaista harkintaa arvioita-
essa ravitsemisliikkeiden aukiolorajoituksia samaan tapaan kuin Lapin alu-
eella tehtiin ennen pääsiäistä.  
 
Lisäksi olisi tärkeää arvioida ravitsemisliikkeiden erilaiset riskit koronan le-
viämisen lähteinä ja jaotella ne niiden toiminnan luonteen perusteella. Ruo-
karavintoloita ja kahviloita tulisi kohdella eri tavalla kuin pääsääntöisesti al-
koholijuomia tarjoavia yökerhoja ja baareja.  
 
 

 
Antti Hedman 
johtajaylilääkäri 
Pohjois-Savon alueellisen koronakoordinaatioryhmän puheenjohtaja 
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